REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 160

miércoles 28 de marzo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REVOCA

EXPEDIENTE No. OFICIO

10 157597
11 93996
11 137428
11 137475
11 168868

4746
4745
4835
4836
4744

SOLICITANTE

THE TOKY O ELECTRIC POWER COMPANY, INCORPORATED
AGENCIA SEGUROS BETA LTDA

COMPANIA PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE LACTEOSLIMITADA PRO
COMPANIA PROCESADORA Y DISTRIBUIDORA DE LACTEOSLIMITADA PRO

SANDISK CORPORATION

NOTIFICADO A

HUMBERTO RUBIO CAMACHO
JOHANNA SANDOVAL MORENO
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
LAURA CONSTANZA ROJASVEGA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 28 de marzo de 2012.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 28 de marzo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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